
Estrada de acesso à BR 158, Radial José Maurício Zampa, s/n, Bairro Industrial, Barra do Garças – MT          

CEP 78600-000 Tel: 3402 – 0100, http://www.bag.ifmt.edu.br 
                      

                                                   

 

Serviço Público 
Federal 

 
 
 

MINISTÉRIO DA 
EDUCAÇÃO 

 
 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA  

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO  

CAMPUS BARRA DO GARÇAS   
 
 
 
 
 
 

  BOLETIM DE SERVIÇO 
 
 
 

 
 
 
 

N.º 01 (Lei N.º 4.965, de 05/05/66) 
 
 
 

 
 
 

BARRA DO GARÇAS-MT, JANEIRO DE 2015. 
 

 

 



 
 

2 

              BOLETIM DE SERVIÇO Nº 01 – JANEIRO DE 2015. 

 

 

 

 

 

  

DIRETOR GERAL 

JOSDYR VILHAGRA 

 

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENSINO 

EURISMAR ALVES FERREIRA 

 

CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO 

ELIZEU DEMAMBRO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

3 

              BOLETIM DE SERVIÇO Nº 01 – JANEIRO DE 2015. 

 

 

 

 

BOLETIM DE SERVIÇO 
 
 
 
 
 
 
 
 

O Boletim de Serviço do IFMT- Campus Barra do Garças, previsto na 

Lei nº 4.965, de 05/05/1966, é instrumento utilizado para dar ao público 

conhecimento dos atos editados no âmbito deste campus atendendo ao 

princípio da publicidade (art. 37 da Constituição Federal), ao art. 6º da Lei 

5992/2006 e a Lei de Acesso à Informação (Lei nº 12.527/2011) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Produção e Edição: 
 

Assessoria de Comunicação – vinicius.perpetuo@bag.ifmt.edu.br 

Coordenação Geral de Gestão de Pessoas – cggp@bag.ifmt.edu.br 

Gabinete – gabinete@bag.ifmt.edu.br 

mailto:vinicius.perpetuo@bag.ifmt.edu.br
mailto:cggp@bag.ifmt.edu.br
mailto:gabinete@bag.ifmt.edu.br


 
 

4 

              BOLETIM DE SERVIÇO Nº 01 – JANEIRO DE 2015. 

 

 

 
 
 
 

SUMÁRIO 
 
 
 

Portarias (01 a 10)........................................................................................... 05 

Servidores em Férias...................................................................................... 12 

Servidores em Licença.................................................................................... 14 

Concessão de Diárias..................................................................................... 14 

Substituições Remuneradas............................................................................ 15 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

5 

              BOLETIM DE SERVIÇO Nº 01 – JANEIRO DE 2015. 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 01, DE 09 DE JANEIRO DE 2015 

 

O DIRETOR GERAL “PRO-TEMPORE” DO CAMPUS BARRA DO GARÇAS DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, 

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 56, publicada no 

D.O.U. de 15.05.2009 e considerando a Portaria nº 1.729, de 09.09.2014 de delegação 

de competências aos Diretores Gerais de designação e dispensa de função;  

I – Dispensar a servidora ROSE ALMEIDA SOUZA, ocupante do cargo de 

Pedagoga, Matrícula SIAPE nº 2175457, pertencente ao quadro permanente deste 

Instituto, da Função Gratificada de Coordenadora do Curso Técnico  em  Comércio deste 

IFMT - campus Barra do Garças, código FCC. 

 

II – Designar a servidora ROSE ALMEIDA SOUZA, ocupante do cargo de 

Pedagoga, Matrícula SIAPE nº 2175457, pertencente ao quadro permanente deste 

Instituto, para exercer a Função Gratificada de Coordenadora do Curso Técnico  em  

Comércio deste IFMT - campus Barra do Garças, código FG-02. 

 

 

III – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 

 

IV – Cientifiquem-se e cumpram-se. 

JOSDYR VILHAGRA 

  

PORTARIA N.º 02, DE 09 DE JANEIRO DE 2015 

 

O DIRETOR GERAL “PRO-TEMPORE” DO CAMPUS BARRA DO GARÇAS DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, 

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 56, publicada no 

D.O.U. de 15.05.2009 e considerando a Portaria nº 1.729, de 09.09.2014 de delegação 

de competências aos Diretores Gerais de designação e dispensa de função;  

PORTARIAS 



 
 

6 

              BOLETIM DE SERVIÇO Nº 01 – JANEIRO DE 2015. 

 

 

 

RESOLVE: 

I – Dispensar o servidor GLEINER ROGERYS MARQUES DE QUEIROZ, 

ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula 

SIAPE nº1626821, pertencente ao quadro permanente deste Instituto, da Função 

Comissionada de Coordenação do Curso Técnico em Manutenção e Suporte em 

Informática deste IFMT - campus Barra do Garças, código FG-02. 

 

II - Designar o servidor GLEINER ROGERYS MARQUES DE QUEIROZ, 

ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula 

SIAPE: 1626821, pertencente ao quadro permanente deste Instituto, para exercer a 

Função Comissionada de Coordenador do Curso Técnico em Manutenção e Suporte em 

Informática deste IFMT - campus Barra do Garças, código FCC.. 

 

III – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 

 

IV – Cientifiquem-se e cumpram-se. 

 

JOSDYR VILHAGRA 

 

PORTARIA N.º 03, DE 15 DE JANEIRO DE 2015 

 

O DIRETOR GERAL “PRO-TEMPORE” DO CAMPUS BARRA DO GARÇAS DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, 

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 56, publicada no 

D.O.U. de 15.05.2009 e considerando a Portaria nº 1.729, de 09.09.2014 de delegação 

de competências aos Diretores Gerais de designação e dispensa de função;  

 

RESOLVE: 

I – Dispensar o servidor GLEINER ROGERYS MARQUES DE QUEIROZ, 

ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula 

SIAPE nº1626821, pertencente ao quadro permanente deste Instituto, da Função 



 
 

7 

              BOLETIM DE SERVIÇO Nº 01 – JANEIRO DE 2015. 

 

 

Comissionada de Coordenação do Curso Técnico em Manutenção e Suporte em 

Informática deste IFMT - campus Barra do Garças, código FCC. 

 

II - Designar o servidor GLEINER ROGERYS MARQUES DE QUEIROZ, 

ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula 

SIAPE: 1626821, pertencente ao quadro permanente deste Instituto, para exercer a 

Função Gratificada de Assistente de Curso Técnico de Informática do noturno deste IFMT 

- campus Barra do Garças, código FG-02. 

 

III – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 

 

IV – Cientifiquem-se e cumpram-se. 

 

JOSDYR VILHAGRA 

PORTARIA N.º 04 DE 15 DE JANEIRO DE 2015 

 

O DIRETOR GERAL “PRO-TEMPORE” DO CAMPUS BARRA DO GARÇAS DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, 

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 56, publicada no 

D.O.U. de 15.05.2009 e considerando a Portaria nº 1.729, de 09.09.2014 de delegação 

de competências aos Diretores Gerais de designação e dispensa de função;  

RESOLVE: 

I - Designar a servidora ELIETE GRASIELA BOTH, ocupante do cargo de  

Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE nº 2944086,            

pertencente ao quadro permanente deste Instituto, para exercer a Função Comissionada 

de  Coordenadora do Curso Técnico em Comércio  deste IFMT - campus Barra do 

Garças, código FCC. 

 

II – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 

 

III – Cientifiquem-se e cumpram-se. 

 

JOSDYR VILHAGRA 

 



 
 

8 

              BOLETIM DE SERVIÇO Nº 01 – JANEIRO DE 2015. 

 

 

PORTARIA N.º 05, DE 15 DE JANEIRO DE 2015 

 

O DIRETOR GERAL “PRO-TEMPORE” DO CAMPUS BARRA DO GARÇAS DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, 

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 56, publicada no 

D.O.U. de 15.05.2009 e considerando a Portaria nº 1.729, de 09.09.2014 de delegação 

de competências aos Diretores Gerais de designação e dispensa de função;  

RESOLVE: 

 

I – Dispensar a servidora ROSE ALMEIDA SOUZA, ocupante do cargo de 

Pedagoga, Matrícula SIAPE nº 2175457, pertencente ao quadro permanente deste 

Instituto, da Função Gratificada de Coordenadora do Curso Técnico  em  Comércio deste 

IFMT - campus Barra do Garças, código FCC. 

 

II – Designar a servidora  ROSE ALMEIDA SOUZA, ocupante do cargo de 

Pedagoga, Matrícula SIAPE nº 2175457, pertencente ao quadro permanente deste 

Instituto, para exercer a Função Gratificada de Coordenadora de Apoio Pedagógico  

deste IFMT - campus Barra do Garças, código FG-02. 

 

 

III – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 

 

IV – Cientifiquem-se e cumpram-se. 

JOSDYR VILHAGRA 

 

PORTARIA N.º 06, DE 13 DE JANEIRO DE 2015 

 

O DIRETOR GERAL “PRO-TEMPORE” DO CAMPUS BARRA DO GARÇAS DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, 

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 56, publicada no 

D.O.U. de 15.05.2009 e considerando a Portaria nº 1.729, de 09.09.2014 de delegação 

de competências aos Diretores Gerais de designação e dispensa de função;  



 
 

9 

              BOLETIM DE SERVIÇO Nº 01 – JANEIRO DE 2015. 

 

 

 

RESOLVE: 

I – Dispensar o servidor abaixo relacionado, da função de Substituto Eventual, 

integrante da Estrutura Organizacional deste Instituto Federal de Educação, Ciência e 

Tecnologia de Mato Grosso – Campus Barra do Garças, conforme segue: 

Substituto Eventual 
 

Matrícula SIAPE 
Função de Confiança Código 

JOÃO GOMES JÚNIOR 1869614 
COORDENADOR GERAL DE 

GESTÃO DE PESSOAS 

FG-01 

 

II – Designar o servidor abaixo relacionado para exercer, na qualidade de 

Substituto Eventual, a respectiva função de confiança integrante da Estrutura 

Organizacional deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato 

Grosso – Campus Barra do Garças, nos casos de afastamento e impedimento legal ou 

regulamentar do titular conforme segue: 

Substituto Eventual Matrícula SIAPE Função de Confiança Código 

DINEY SANTOS SILVA 2135344 
COORDENADOR GERAL DE 

GESTÃO DE PESSOAS 

FG-01 

 

III – Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta. 

IV – Cientifiquem-se e cumpram-se.    

JOSDYR VILHAGRA 

 

PORTARIA N.º 07, DE 13 DE JANEIRO DE 2015 

 

O DIRETOR GERAL “PRO-TEMPORE” DO CAMPUS BARRA DO GARÇAS DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, 

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 56, publicada no 

D.O.U. de 15.05.2009 e considerando a Portaria nº 1.729, de 09.09.2014 de delegação 

de competências aos Diretores Gerais de designação e dispensa de função;  

 

RESOLVE: 



 
 

10 

              BOLETIM DE SERVIÇO Nº 01 – JANEIRO DE 2015. 

 

 

I – Dispensar o servidor abaixo relacionado, da função de Substituto Eventual, 

integrante da Estrutura Organizacional deste Instituto Federal de Educação, Ciência e 

Tecnologia de Mato Grosso – Campus Barra do Garças, conforme segue: 

Substituto Eventual 
 

Matrícula 
SIAPE 

Função de Confiança Código 

EURISMAR ALVES FERREIRA 1753232 
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE 

ENSINO 

CD-04 

 

II – Designar a servidora abaixo relacionado para exercer, na qualidade de 

Substituto Eventual, a respectiva função de confiança integrante da Estrutura 

Organizacional deste Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato 

Grosso – Campus Barra do Garças, nos casos de afastamento e impedimento legal ou 

regulamentar do titular conforme segue: 

Substituto Eventual 
Matrícula 

SIAPE 
Função de Confiança Código 

ROSE ALMEIDA SOUZA 2175457 
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE 

ENSINO 
CD-04 

 

III – Revogar qualquer disposição anterior ou contrária a esta. 

 

IV – Cientifiquem-se e cumpram-se. 

JOSDYR VILHAGRA 

 

PORTARIA N.º 08, DE 13 DE JANEIRO DE 2015 

 

O DIRETOR GERAL “PRO-TEMPORE” DO CAMPUS BARRA DO GARÇAS DO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, 

no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 56, publicada no 

D.O.U. de 15.05.2009 e considerando a Portaria nº 1.729, de 09.09.2014 de delegação 

de competências aos Diretores Gerais de designação e dispensa de função;  

 

RESOLVE: 

 

                       I – Dispensar a servidora FLÁVIA LORENA BRITO, ocupante do cargo de 

Técnica em Assuntos Educacionais, Matrícula SIAPE nº 1911306 , pertencente ao quadro 



 
 

11 

              BOLETIM DE SERVIÇO Nº 01 – JANEIRO DE 2015. 

 

 

permanente deste Instituto, da Função de Assessora do Departamento de Ensino deste 

IFMT - campus Barra do Garças, código  FG:02 

 

II – Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação. 

 

III – Cientifiquem-se e cumpram-se. 

 

 

JOSDYR VILHAGRA 

 

PORTARIA N.º 09, DE 21 DE JANEIRO DE 2015 

 

O DIRETOR GERAL “PRO-TEMPORE” SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS BARRA DO 

GARÇAS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/Reitoria -  IFMT nº 96 

de 31/10/2014.  

 

RESOLVE: 

 

I – Tornar sem efeito a Portaria IFMT nº 01, de 09 de janeiro de 2015, 

publicada no Diário Oficial da União em 12/01/2015, seção 02, página 18, que concedeu a 

Função Gratificada de Coordenadora do Curso Técnico em Comércio  à  servidora ROSE 

ALMEIDA SOUZA, Matrícula SIAPE nº.2175457. 

 

II – Cientifique-se e cumpra-se. 

EURISMAR ALVES FERREIRA 

 

PORTARIA N.º 10, DE 21 DE JANEIRO DE 2015 

 

O DIRETOR GERAL “PRO-TEMPORE” SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO – CAMPUS BARRA DO 

GARÇAS, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/Reitoria -  IFMT nº 96 

de 31/10/2014.  



 
 

12 

              BOLETIM DE SERVIÇO Nº 01 – JANEIRO DE 2015. 

 

 

 

RESOLVE: 

 

I – Tornar sem efeito a Portaria IFMT nº 02, de 09 de janeiro de 2015, 

publicada no Diário Oficial da União em 12/01/2015, seção 02, página 18, que concedeu a 

Função Comissionada de Coordenador do Curso Técnico em Manutenção e Suporte em 

Informática,  ao servidor GLEINER ROGERYS MARQUES DE QUEIROZ, Matrícula SIAPE 

nº.1626821. 

 

II – Cientifique-se e cumpra-se. 

EURISMAR ALVES FERREIRA 

 

SERVIDORES EM FÉRIAS  

 

Servidor Exercício Início Término Parcela 

Servidor Exercício Início Término Parcela 

Josdyr Vilhagra 2015 19.01.2015 23.01.2015 1ª PARC 

Mirian Souza Reis Lopes 2014 12.01.2015 24.01.2015 3ª PARC 

Alexandre Rauh Oliveira 

Nascimento 
2014 17.12.2014 01.01.2015 2ª PARC 

Alexandre Rauh Oliveira 

Nascimento 
2015 02.01.2015 31.01.2015 1ª PARC 

Alexis Vinícius de Aquino Leal 2014 22.12.2014 20.01.2015 2ª PARC 

Anderson André Pereira Beloni 2015 22.12.2014 20.01.2015 1ª PARC 

André Luis Hippler 2014 22.12.2014 20.01.2015 2ª PARC 

Carine Rodriges da Costa 2014 22.12.2014 20.01.2015 2ª PARC 

Carlos Ferreira Barbosa 2014 29.12.2014 12.01.2015 1ª PARC 

Daisy Rickli Binde 2014 22.12.2014 20.01.2015 1ª PARC 



 
 

13 

              BOLETIM DE SERVIÇO Nº 01 – JANEIRO DE 2015. 

 

 

Deise Palaver 2014 22.12.2014 20.01.2015 1ª PARC 

Edson José Sant’Ana 2014 22.12.2014 20.01.2015 1ª PARC 

Eliete Grasiela Both 2014 22.12.2014 20.01.2015 2ª PARC 

Elisangela Kipper 2014 22.12.2014 20.01.2015 1ª PARC 

Felipe Deodato da Silva e Silva 2014 22.12.2014 20.01.2015 1ª PARC 

Fernanda Luzia de Almeida 

Miranda 
2015 05.01.2015 19.01.2015 1ª PARC 

Flávia Lorena Brito 2015 19.01.2015 12.01.2015 1ª PARC 

Flavia Tavares Couto Fabian 2014 22.12.2014 20.01.2015 2ª PARC 

Gleiner Rogerys Marques de 

Queiroz 
2014 22.12.2014 20.01.2015 2ª PARC 

Guilherme Lumina Pupatto 

Junior 
2015 22.12.2014 20.01.2015 1ª PARC 

Ivo Luciano da Assunção 

Rodrigues 
2014 22.12.2014 20.01.2015 2ª PARC 

Jairo Gomes da Silva 2014 22.12.2014 20.01.2015 1ª PARC 

João Luis Binde 2014 22.12.2014 20.01.2015 2ª PARC 

Jucelino Gimenez 2014 22.12.2014 20.01.2015 2ª PARC 

Kristiane Munique Costa e Costa 2014 22.12.2014 20.01.2015 1ª PARC 

Leandro Miranda 2014 22.12.2014 11.01.2015 3ª PARC 

Leandro Miranda 2015 12.01.2015 20.01.2015 1ª PARC 

Luiz Renato de Souza Pinto 2014 22.12.2014 20.01.2015 3ª PARC 

Maria Cristina da Silva 2014 22.12.2014 20.01.2015 2ª PARC 

Pedro Sateles de Jesus 2015 05.01.2015 19.01.2015 1ª PARC 

Regis Garcia de Oliveira 2014 05.01.2015 24.01.2015 3ª PARC 

Renata Francisca Ferreira Lopes 2014 22.12.2014 20.01.2015 2ª PARC 



 
 

14 

              BOLETIM DE SERVIÇO Nº 01 – JANEIRO DE 2015. 

 

 

Rildo Vieira de Araújo 2014 22.12.2014 20.01.2015 2ª PARC 

Tassiana Reis Rodrigues dos 

Santos 
1014 22.12.2014 20.01.2015 1ª PARC 

Thais de Paula Dias Belem 2014 05.01.2015 13.01.2015 3ª PARC 

Victor Fernando de Matos 2014 22.01.2014 20.01.2015 3ª PARC 

Aline Fernanda Haas 2014 19.01.2015 26.01.2015 3ª PARC 

Elder Cavalcante Fabian 2014 05.01.2015 29.01.2015 2ª PARC 

Elizeu Demambro 2014 20.12.2014 24.01.2015 3ª PARC 

Mariane Waldow 2015 12.01.2015 30.01.2015 1ª PARC 

 

SERVIDORES EM LICENÇA 

  

Não informado pelo setor responsável. 

 

 

CONCESSÃO DE DIÁRIAS 

         

     Servidor Cargo Período Valor Motivo 

Patricia Claudia de 
Jesus Melo 

Contador 26/01/2015 

29/01/2015 

634,30 Participação do COPLAN. 

Jose Rodrigues dos 

Reis 

Engenheiro  29/01/2015 

30/01/2015 

231,60 Vistoria na obra de Barra do 

Garças – MT da rede elétrica.  

 

 

 

 



 
 

15 

              BOLETIM DE SERVIÇO Nº 01 – JANEIRO DE 2015. 

 

 

   
SUBSTITUIÇÕES REMUNERADAS 

 

Nome do servidor substituto: Eurismar Ferreira Alves 

Matrícula: 1753232 

Ato de nomeação/designação: Portaria nº 96, de 31.10.2014 

Lotação: Bag - DEN 

Nome do servidor titular: Josdyr Vilhagra 

Função a ser substituída: Diretor Geral – CD2 

Motivo do afastamento: Férias 

Período do afastamento: 19.01.2015 – 23.01.2015 

 

Nome do servidor substituto: Elder Cavalcante Fabian 

Matrícula: 1894259 

Ato de nomeação/designação: Portaria nº 2.080, de 16.12.2013 

Lotação: Bag - CON 

Nome do servidor titular: Aline Fernanda Haas 

Função a ser substituída: Coordenação de Compras e Licitação – FG1 

Motivo do afastamento: Férias 

Período do afastamento: 19.01.2015 – 25.01.2015 

 

Nome do servidor substituto: Márcia Oliveira Magalhães 

Matrícula: 1933175 

Ato de nomeação/designação: Portaria nº 1.737, de 10.12.2012 

Lotação: Bag - CRE 

Nome do servidor titular: Miriân Souza Reis Lopes 

Função a ser substituída: Chefe de Gabinete – FG1 

Motivo do afastamento: Férias 

Período do afastamento: 12.01.2015 – 24.01.2015      

Nome do servidor substituto: Patrícia Cláudia de Jesus Melo 

Matrícula: 1963848 

Ato de nomeação/designação: Portaria nº 1.930 de 11.11.2013 

Lotação: Bag - CON 

Nome do servidor titular: Elizeu Demambro 

Função a ser substituída: Chefe do Departamento de Administração e 
Planejamento – CD4 



 
 

16 

              BOLETIM DE SERVIÇO Nº 01 – JANEIRO DE 2015. 

 

 

Motivo do afastamento: Férias 

Período do afastamento: 20.12.2014 – 24.01.2015 

 

 

 


